## Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Absolutio simpl[icite]r vel ad cautela[m] vigore [com]missionis ap[osto]lice  
ab exco[mmun]icatione lata ob no[n] solut[i]o[n]em pecunia[rum].

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

## Foliū primū

¶ Absolutio simpliciter vel ad cautelam vigore cōmissio-  
nis aplice ab excoicatione lata ob nō solutōem pecuniarum.

### **M**artinus dei et apostolice

sedis grā eps Auinionē. Iudex et commissarius vnicus ad  
infra scripta a dño nostro papa spēaliter deputatus. Vniuersi  
tis et singulis dñis abbatibus prioribus prepositis decanis archidiaconis sco-  
lasticis cantoribus custodibus thesaurariis sacristis cathedralium quē collegi-  
atarum canonicis parrochialium ecclesiarum rectoribus seu locateneis eorundem  
plebanis viceplebanis capellanis curatis et nō curatis vicariis perpetuis  
alcastris ceterisque presbiteris clericis notariis et tabellionibus publicis quibus-  
cūque palam vitem et eius districtum necnon Ebredunē et Vapicē  
cū ciuitates dioceſis et alibi vbi libet constitutis et eorum cuiuslibet insolidum  
illis vel illis ad quem vel ad quos presentes nostre littere peruenerint Sa-  
lutem in dño et pñtibz fidem indubiā adhibere nostrisque hmoi immoueri  
aplicis firmiter obedire mandatis. Noueritis quod nup̄ sanctissimus in xpo  
pater et dñs noster. d. Sixtus diuina puidētia papa quartus quandā cō-  
missionis sue supplicatiōis papiri cedula nobis p̄ certū suū cursorē presentā-  
ri fecit. quā nos cū ea qua decuit reuerētia recepim⁹ hmoi sub tenore. **D**i-  
gneſ sanctitas v̄ra etc. In fine vero dicte cōmissiōis sue supplicatiōis cedu-  
le scripta erāt de alteri⁹ manus littera superiori littere ipsius cedule penitus  
et oīno dissimili et diuersa hec v̄ba videlicet. de mandato dñi n̄ri pape etc.  
Post cuiusquēdē cōmissiōis sue supplicatiōis cedule pñtatiōem et receptiōem  
nobis et p̄ nos vt p̄mittit factas Cōstitutus corā nobis venerabilis vir  
dñs Joānes de salinis dicte Vapicē dioceſis p̄ncipalis p̄ncipaliter p̄ ses-  
sio citra tñ quoruēcūque paratorū suoz p̄ eū hactenus forsan cōstitutoz re-  
uocatiōem et se a quibuscūque sentētijs et censuris ecclesiasticis in eū p̄ bone me-  
dñm Joāne de Cesarinis curie causaꝝ camere aplice generale dū vīueret  
auditozem. ipsius locū tenentē ac suos in audien hmoi officio successores  
ad honorabilitū viroz Jacobi de spinellis et socioꝝ mercatoꝝ. Rho. cu.  
sequē instantiam ob nō solutōem quarūcūque summaz pecuniaz p̄ ipsum  
d. Joāne p̄ncipalē tā suo pprio quā fideiussōrio noībz debitaꝝ habitatum et  
pceptaz quolibet latis et p̄mulgatis simplr vel ad cautelā iuxta et fm̄ pre-  
inſerte nobis facte et pñtate cōmissiōis vim formā et tenore absoluti seq̄ cō-  
muniōni fidelium ecclesiasticoz sacramētoꝝ pceptōi et scē matris ecclesie vnica-  
ri restitui p̄ nos debita cum instan. humilr postulauit. Offerēs nihilomin⁹  
nus se paratū de stādo iuri et scē m̄ris ecclesie nostrisq̄ immoueri ap̄licis  
parēdo mādati. Nos tūc Martinus eps iudex commissarius p̄fatus attē-  
dē postulatōnem hmoi fore iustā et p̄sonā rōni. quōq̄ sancta mater ecclesia  
nemini clausē gremiū ad eā recurrētē et venā postulātī p̄notatū d. Joāne  
p̄ncipalē corā nobis vt p̄fertur p̄sonaliter cōstitutū instantē et flexis genibz  
humiliter petentē ab oībz et singulis excoicationis suspēsiōis et interdicti  
alijsq̄ sentētijs censuris ecclesiasticis in eum vt p̄mittit ad prefatoꝝ Jacobi  
et socioꝝ instan. quolibet latis et p̄mulgatis de eoz vnanimi et exp̄presso  
ad hoc interueniente p̄sensu absolūendum diximus et absolūimus in for-